Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin' - CEAD - CEP 79730-000

T CERTIDAoDEPusLI,1
Ce1rf!co para Os devidos fins de te pubica c
presente at.) 'oi publicado no Diann Oficial E!elrônico de
GIOra de P irados DOE GD

Data thJQi3Jp2O'.2 3 -
Edcao 11L '9 	Ano j_

Medèia Ap de Souza
Agente Mmirustativa
_MMrkula 291

REPUBLICADO FOR INCORREçAO

PORTARIA N.° 136/2023 - DE 28 DE MARCO DE 2023

Concede Adicional ao
Servidor e dá outrasprovidéncias.

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA

DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuiçôes, e

de acordo corn o incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica Municipal, de 28 de marco de

1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER ADICIONAL POR FORMAcAO EM POS

GRADUAçAO aos Servidores relacionados no anexo I, parte integrante desta portaria, em

conformidade corn o inciso II do art. 33, da Lei Complementar n°. 076 de 20 de fevereiro de

2020.

Art.2°- 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacão eiou

afixação revogadas as disposicôes contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS-MS, EM 28

DE MARCO DE 2023. ARISTEU k

RI NANTES

Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

REPUBLICADO POR INCORREçAO

ANEXO I

PORTARIA N.° 136/2023 - DE 28 DE MARCO DE 2023

SERVIDOR CARGO/SIMBOLO DATA DE

ADMISSAO

Ana Paula de Souza Auxiliar de EnfermagemlAXE 20/03/2023

Clara Mayumi Kuraoka Dadoni Odontologo/ODT 16/03/2023

Daiani de Alencar Serafim Agente Comunitário de Saüde/ACS 20/03/2023

Karine Kiyumi Nakamura Odontologo/ODT 14/03/2023

Maronei de Souza Silva Procurador/PRJ 23/01/2023

Nl ~